
AUCUN TRAIN EN FIN DE SOIRÉE
Entre Saint-Martin d’Étampes et Paris Austerlitz

Entre Dourdan et Paris Austerlitz
Pour vous accompagner, nous mettons en place des bus de substitution

1 Mise en accessibilité de la gare de Sainte-Geneviève des Bois

Préparez votre voyage !
En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions de transport alternatives

Appli 
Île-de-France Mobilités transilien.com  Appli SNCF En gares

Quels sont les travaux prévus ?

TRAVAUX LIGNE

  L     M    M    J     V    S     D
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

Novembre 2022

Saint-Martin d’Étampes - 21:41 - 22:45 -

Étampes - 21:45 - 22:50 -

Étréchy - 21:51 - 23:03 -

Chamarande - 21:54 - 23:09 -

Lardy - 21:58 - 23:16 -

Bouray - 22:01 - 23:27 -

Marolles-en-Hurepoix - 22:05 - 23:39 -

Dourdan 21:08 - 22:08 - 23:08

Sermaise 21:13 - 22:20 - 23:20

Saint-Chéron 21:18 - 22:26 - 23:26

Breuillet - Village 21:22 - 22:34 - 23:34

Breuillet - Bruyères-le-Châtel 21:25 - 22:39 - 23:39

Égly 21:28 - 22:45 - 23:45

Arpajon 21:31 - 22:55 - 23:55

La Norville 21:34 - 23:04 - 00:04

Brétigny 21:40 22:10 23:14 23:54 00:14

Saint-Michel-sur-Orge 21:44 22:14 23:28 00:07 00:28

Sainte-Geneviève-des-Bois 21:47 22:17 23:35 00:14 00:35

Épinay-sur-Orge 21:50 22:20 23:45 00:27 00:45

Savigny-sur-Orge 21:53 22:23 23:53 00:35 00:53

Juvisy 21:59 22:29 00:05 00:47 1:05

Bibliothèque François Mitterrand 22:11 22:41 00:35 1:17 1:35

Paris Austerlitz 22:14 22:44 00:40 1:22 1:40

Derniers trains Dernier bus

 Saint-Martin d’Étampes > Dourdan > Paris Austerlitz

ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET

SAINT-MARTIN-D’ÉTAMPES                         PARIS AUSTERLITZ  + 1H40

DOURDAN                         PARIS AUSTERLITZ + 1H30

Trains RER C

Légende

Bus de substitution

Horaires du samedi

Horaires du dimanche en page suivante >>>

Gare d’Austerlitz 22:46 23:01 23:20 23:20 23:35 23:35 23:50 23:50 00:05 00:05 00:20 00:20 00:50 00:50

Bibliothèque François Mitterrand 22:49 23:04 23:25 23:25 23:40 23:40 23:55 23:55 00:10 00:10 00:25 00:25 00:55 00:55

Juvisy 23:02 23:17 - 23:55 - 00:10 - 00:25 - 00:40 - 00:55 - 1:25

Savigny-sur-Orge - - - 00:07 - 00:22 - 00:37 - 00:52 - 1:07 - 1:37

Épinay-sur-Orge - - - 00:15 - 00:30 - 00:45 - 1:00 - 1:15 - 1:45

Sainte-Geneviève-des-Bois - - - 00:28 - 00:43 - 00:58 - 1:13 - 1:28 - 1:58
Saint-Michel-sur-Orge - - - 00:35 - 00:50 - 1:05 - 1:20 - 1:35 - 2:05
Brétigny 23:21 23:36 00:10 00:48 00:25 1:03 00:40 1:18 00:55 1:33 1:10 1:48 1:40 2:18
La Norville 23:25 - 00:22 1:00 - - 00:52 1:30 - - 1:22 2:00 - -

Aparjon 23:28 - 00:28 1:06 - - 00:58 1:36 - - 1:28 2:06 - -

Égly 23:30 - 00:36 1:14 - - 1:06 1:44 - - 1:36 2:14 - -

Breuillet - Bruyères-le-Châtel 23:34 - 00:41 1:19 - - 1:11 1:49 - - 1:41 2:19 - -

Breuillet - Village 23:37 - 00:45 1:23 - - 1:15 1:53 - - 1:45 2:23 - -

Saint-Chéron 23:41 - 00:55 1:33 - - 1:25 2:03 - - 1:55 2:33 - -

Sermaise 23:45 - 1:04 1:42 - - 1:34 2:13 - - 2:04 2:42 - -

Dourdan 23:50 - 1:24 2:02 - - 1:54 2:33 - - 2:24 3:02 - -

Marolles-en-Hurepoix - 23:40 - - 00:40 1:18 - 1:10 1:48 - 1:55 2:33

Bouray - 23:44 - - 00:52 1:30 - 1:22 2:00 - 2:07 2:45

Lardy - 23:48 - - 1:03 1:41 - 1:33 2:11 - 2:18 2:56

Chamarande - 23:51 - - 1:10 1:48 - 1:40 2:18 - 2:25 3:03

Étréchy - 23:55 - - 1:16 1:54 - 1:46 2:24 - 2:31 3:09

Étampes - 00:00 - - 1:29 2:07 - 1:59 2:37 - 2:44 3:22

Saint-Martin d’Étampes - 00:02 - - 1:34 2:12 - 2:04 2:42 - 2:49 3:27

Paris Austerlitz > Dourdan > Saint-Martin d’Étampes  

Derniers trains Dernier bus

Maintenance des voies2



Paris Austerlitz 22:16 22:45 23:20 23:20 23:50 23:50 00:20 00:20 00:50 00:50

Bibliothèque François Mitterrand 22:19 22:48 23:25 23:25 23:55 23:55 00:25 00:25 00:55 00:55

Juvisy 22:32 23:01 23:55 - 00:25 - 00:55 - 1:25 -

Savigny-sur-Orge 22:37 23:06 00:07 - 00:37 - 1:07 - 1:37 -

Épinay-sur-Orge 22:40 23:09 00:15 - 00:45 - 1:15 - 1:45 -

Sainte-Geneviève-des-Bois 22:44 23:13 00:28 - 00:58 - 1:28 - 1:58 -

Saint-Michel-sur-Orge 22:47 23:16 00:35 - 1:05 - 1:35 - 2:05 -

Brétigny 22:51 23:20 00:48 00:10 1:18 00:40 1:48 1:10 2:18 1:40

La Norville 22:55 - 1:00 00:22 - - 2:00 1:22 - -

Aparjon 22:58 - 1:06 00:28 - - 2:06 1:28 - -

Égly 23:00 - 1:14 00:36 - - 2:14 1:36 - -

Breuillet - Bruyères-le-Châtel 23:04 - 1:19 00:41 - - 2:19 1:41 - -

Breuillet - Village 23:07 - 1:23 00:45 - - 2:23 1:45 - -

Saint-Chéron 23:11 - 1:33 00:55 - - 2:33 1:55 - -

Sermaise 23:15 - 1:42 1:04 - - 2:42 2:04 - -

Dourdan 23:20 - 2:02 1:24 - - 3:02 2:24 - -

Marolles-en-Hurepoix - 23:23 - - 1:33 00:55 - - 2:33 1:55

Bouray - 23:28 - - 1:45 1:07 - - 2:45 2:07

Lardy - 23:32 - - 1:56 1:18 - - 2:56 2:18

Chamarande - 23:35 - - 2:03 1:25 - - 3:03 2:25

Étréchy - 23:39 - - 2:09 1:31 - - 3:09 2:31

Étampes - 23:44 - - 2:22 1:44 - - 3:22 2:44

Saint-Martin d’Étampes - 23:46 - - 2:27 1:49 - - 3:27 2:49

TRAVAUX LIGNE

Paris Austerlitz > Dourdan > Saint-Martin d’Étampes  

Derniers trains Dernier bus

Trains RER C

Légende

Bus de substitution

Saint-Martin d’Étampes - 21:41 - 22:45 -

Étampes - 21:45 - 22:50 -

Étréchy - 21:51 - 23:03 -

Chamarande - 21:54 - 23:09 -

Lardy - 21:58 - 23:16 -

Bouray - 22:01 - 23:27 -

Marolles-en-Hurepoix - 22:05 - 23:39 -

Dourdan 21:08 - 22:08 - 23:08

Sermaise 21:13 - 22:20 - 23:20

Saint-Chéron 21:18 - 22:26 - 23:26

Breuillet - Village 21:22 - 22:34 - 23:34

Breuillet - Bruyères-le-Châtel 21:25 - 22:39 - 23:39

Égly 21:28 - 22:45 - 23:45

Arpajon 21:31 - 22:55 - 23:55

La Norville 21:34 - 23:04 - 00:04

Brétigny 21:40 22:10 23:14 23:54 00:14

Saint-Michel-sur-Orge 21:44 22:14 23:28 00:07 00:28

Sainte-Geneviève-des-Bois 21:47 22:17 23:35 00:14 00:35

Épinay-sur-Orge 21:50 22:20 23:45 00:27 00:45

Savigny-sur-Orge 21:53 22:23 23:53 00:35 00:53

Juvisy 21:59 22:29 00:05 00:47 1:05

Bibliothèque François Mitterrand 22:11 22:41 00:35 1:17 1:35

Paris Austerlitz 22:14 22:44 00:40 1:22 1:40

Derniers trains Dernier bus

 Saint-Martin d’Étampes > Dourdan > Paris Austerlitz

ALLONGEMENT DU TEMPS DE TRAJET SAINT-MARTIN-D’ÉTAMPES                        PARIS AUSTERLITZ  + 1H40

DOURDAN                           PARIS AUSTERLITZ + 1H30

Horaires du dimanche

  L     M    M    J     V    S     D
1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13
14 15 16 17 18 19 20
21 22 23 24 25 26 27
28 29 30

Novembre 2022


